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    T R I B U N A L E   D I   B E R G A M O
    SEZIONE DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

VIDEOCONFERENZA

RUOLO UDIENZA PRELIMINARE DEL 27 LUGLIO 2021
PRESIDENTE DR. VITO DI VITA 

	
	ORA
	R.G.N.R.
	R.G.GIP
	IMPUTATO
	REATO
	DIFENSORE
	PARTE OFFESA
	PM
	ESITO

	
	15.00
	1845/21
	1495/21
	
	572 CP
	 D.U.TROPEA
	
	ESPOSITO
	PREL.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.30
	11309/19
	8854/19
	
	612 C.P.
	G. MADONNA
	
	ESPOSITO
	M. PROVA

	
	15.30
	6196/21
	4791/21
	
	DPR 1990/309
	D.CERUTI
	
	COCUCCI
	APP.PENA

	
	15.45
	13158/18
	4539/19
	
	73 DPR 309/90

 
	D. CERUTI

M. COCCIA
	
	RUGGERI
	M. PROVA 

	
	16,00
	79/19
	3488/19
	
	590 C.P.
	R. GARGANO
	
	GAVERINI
	M. PROVA


	
	16.05
	13734/18
	4701/19 
	
	590 BIS CP
	C. MANGANIELLO
	
	RUGGERI
	M. PROVA

	
	16.10
	9705/19
	9833/19
	
	186 CDS
	S. PALOSCHI
	
	ROTA
	M. PROVA

	
	16.15
	8926/19
	9530/19
	
	186 CDS
	I CAVALIERE
	
	ROTA
	M. PROVA

	
	16.20
	4287/18
	8380/19
	
	186 CDS
	A MOLTENI

V. PLATI
	
	ROTA
	M. PROVA 

	
	16.25
	3128/19
	5908/19
	
	186 CDS
	A GRAVALLESE
	
	ROTA
	M. PROVA

	
	16.30
	6851/19
	10631/19
	
	582 C.P.
	I.COLOMBO
	
	ROTA
	M. PROVA 

	
	16.35
	4425/19
	5861/19
	
	186 CDS
	R. LOMBARDO
	
	ROTA
	M. PROVA

	
	16.40
	5205/19
	8951/19
	
	186 CDS
	L. VENTURA
	
	ROTA
	M. PROVA

	
	16.45
	13034/19
	2323/20
	
	635 C.P.
	R.CAVALLARO
	
	ROTA
	M. PROVA


per i processi in videoconferenza sono stati notificati i relativi avvisi alle parti interessate, cui sarà pure trasmesso il link per attivare il collegamento
